
                                                                    

 

        

 

 

 

 

      

 

 

 
 

О внесении изменений в административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

градостроительного плана земельного участка», 

утвержденный постановление администрации Елецкого 

муниципального района от 24.08.2017 №504 «Об 

утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

градостроительного плана земельного участка» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с 

действующим  законодательством Российской Федерации, администрация 

Елецкого муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

«Предоставление градостроительного плана земельного участка», 

утвержденный постановлением администрации Елецкого муниципального 

района от 24.08.2017 №504 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного 

плана земельного участка»: 

 

1.1 Пункт 1.2 изложить в новой редакции: 

«1.2. Заявителями на предоставление муниципальной услуги являются 

правообладатели земельных участков, а также уполномоченные ими в 

установленном законом порядке лица. Иные лица, в случае, предусмотренном 

частью 1.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее – 

заявитель).». 

1.2. Пункт 2.10 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- отсутствие документации по планировке территории, утвержденной в 

соответствии с договором о развитии застроенной территории или договором о 

комплексном развитии территории (за исключением случая принятия решения 

о самостоятельном осуществлении комплексного развития территории), в 

 
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

           24.09.2019                                                                       588                                                                                           
____________________                               г. Елец                               №__________________ 

 



 2 

случае, если земельный участок расположен в границах территории, в 

отношении которой принято решение о развитии застроенной территории или о 

комплексном развитии территории по инициативе органа местного 

самоуправления.». 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

районной газете «В краю родном» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации муниципального района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального района                                                          О.Н. Семенихин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кваша Павел Геннадьевич 

2 67 13  


